

Årsredovisning för

Uppsala Marinverkstad AB

556810-8863

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Uppsala Marinverkstad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2025-06-24


Michael Sjöblom

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uppsala Marinverkstad AB, 556810-8863, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2010 och bedriver sedan dess marin reparationsverksamhet samt vinterförvaring av båtar och övriga marina saker, i hyrd lokal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har sjunkit liksom kostnaderna. Bruttovinsten ligger i fas med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 862 811	6 074 291	6 453 316	5 686 382
Resultat efter finansiella poster	181 913	323 773	67 009	-158 363
Soliditet	74	71	66	80

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	800 874	289 577
Utdelning		-100 000	
Omföring av föreg års vinst		289 577	-289 577
Årets resultat			145 039
Vid årets slut	50 000	990 451	145 039

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 135 489 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	990 451
Årets resultat	145 038
Totalt	1 135 489
Disponeras för	
Utdelning,	100 000
Balanseras i ny räkning	1 035 489
Summa	1 135 489

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 862 811	6 074 291
Övriga rörelseintäkter		28 481	31 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 891 292	6 105 811
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 534 298	-3 592 943
Handelsvaror		-1 702	-3 998
Övriga externa kostnader		-1 328 826	-1 306 201
Personalkostnader	2	-643 186	-679 469
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 058	-172 029
Summa rörelsekostnader		-4 682 070	-5 754 640
Rörelseresultat		209 222	351 171
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		816	634
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 125	-28 032
Summa finansiella poster		-27 309	-27 398
Resultat efter finansiella poster		181 913	323 773
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		181 913	323 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 874	-34 196
Årets resultat		145 039	289 577

ank=20250702.2025070422280

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	374 178	548 236
Summa materiella anläggningstillgångar		374 178	548 236
Summa anläggningstillgångar		374 178	548 236
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		112 800	82 000
Färdiga varor och handelsvaror		465 000	302 000
Summa varulager		577 800	384 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		134 816	-11 121
Övriga fordringar		21 952	17 621
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 392	76 349
Summa kortfristiga fordringar		226 160	82 849
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		420 702	586 052
Summa kassa och bank		420 702	586 052
Summa omsättningstillgångar		1 224 662	1 052 901
SUMMA TILLGÅNGAR		1 598 840	1 601 137

ank=20250702;2025070422281

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		990 451	800 874
Årets resultat		145 039	289 577
Summa fritt eget kapital		1 135 490	1 090 451
Summa eget kapital		1 185 490	1 140 451
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		299 916	356 142
Summa långfristiga skulder		299 916	356 142
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		113 434	104 544
Summa kortfristiga skulder		113 434	104 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 598 840	1 601 137

ank=20250702-2025070422282

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Bilar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	870 291	1 087 356
-Nyanskaffningar		120 159
-Avyttringar och utrangeringar		-337 224
Vid årets slut	870 291	870 291
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-322 055	-487 250
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		337 224
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-174 058	-172 029
Vid årets slut	-496 113	-322 055
Redovisat värde vid årets slut	374 178	548 236

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter		350000

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
Summa eventalförpliktelser		

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Tämligen stabil efterfrågan på bolagets produkter.

ark=20250702;2025070422284

Uppsala Marinverkstad AB
556810-8863

Underskrifter

Uppsala 2025-06-24



Mikael Sjöblom

ank=20250707;2025070422285